episcopos pra@esse, ipsasque ecclesias in spiritualibus et temporalibus 

regere et gubernare, ac munere consecrationis eis hacteniis impenso 

uti, vel si illud eis nondum impensum exstiterit, ab episcopis vel 

archiepiscopis catholicis per te nominandis suscipere liberé et licite 

possint. Necnon cum quibusvis per te, ut premittitur, pro tempore 

absolutis et rehabilitatis, wt eorum erroribus et excessibus prateritis 

non obstantibus, quibusvis cathedralibus, etiam metropolitanis ecclesiis 

tn episcopos et archiepiscopos prefici et presse, illasque in eisdem 

spiritualibus et temporalibus regere et gubernare; ac ad quoscunque 

etiam sacros et presbyteratus ordines promovere, et in illis aut per 

eos gam licet minis rite susceptis ordinibus etiam in altaris ministerio 

ministrare, necnon munus consecrationis suscipere, et illo uti libere 

et licitée valeant, dispensare etiam libere et licité possis, plenam et 

liberam apostolicam authoritatem per prasentes concedimus facultatem 

et potestatem:+ non obstantibus constitutionibus et ordinationibus 

+“ After by you they shall have been restored to the unity of Holy 
Mother Church, and you shall have thought good to reinstate them, if in 

other respects they shall seem to you to be worthy and fit.” 

+ “Over Cathedral, even over Metropolitan Churches, as Bishops and 
Archbishops, they may freely and legally preside, and may rule and govern 

the same ehurch both in things spiritual as well as in things temporal 
and use the gift of consecration already bestowed upon them. Also with 

any who by you for the time haye been absolved and rehabilitated as afore- 

said, that their past errors and excesses notwithstanding, they may freely and 

lawfully be appointed and preside over any Cathedral, even Metropolitan 

Churches as Bishops and Archbishops, and rule and goyern them in the 

26 
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apostolicis, ac omnibus illis, que in singulis literis preteritis 
voluimus non obstare, ceterisque contrariis quibuscunque. 

‘‘ Datum Rome apud §. Petrum sub Annulo Piscatoris die 
8 Martii 1554, Pontificatis Nostri anno quinto.” 

same spiritual and temporal things; and to any, even sacred and 
Priestly Orders advance, and in the same, or Orders by them already, though 

irregularly, received, even in the Ministry of the Altar serve, and the gift of 
Consecration receive, and the same freely and lawfully use, that you may 

freely and lawfully dispense, we grant you by these Presents full and free 
Apostolic authority, permission, and power.” "